522, veniva indetta la gara 

mediante procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 D.Lgs. 50/16, da aggiudicarsi, ai sensi dell’art. 95 

D. Lgs. 50/16, con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, dei lavori, il cui 

importo complessivo dell’appalto è di € 294.339,77 (euro 

duecentonovantaquattromilatrecentotrentanove/settantasette), I.V.A. esclusa, di cui € 292.117,61 

(euro duecentonovantaduemilacentodiciassette/sessantuno), quale base d’asta; € 2.222,16 (euro 

duemiladuecentoventidue/sedici), I.V.A. esclusa, per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso; 

 la gara veniva pubblicata sul Portale “Tuttogare PA”; 

CONSIDERATO CHE: 

 il termine di presentazione delle offerte è scaduto alle ore 13,00 del 15.6.2020; 

 entro il termine fissato sono pervenute le seguenti due Conferme di partecipazione alla gara sul